
li )
MURSP00CR5EM

MĚSTO ROSICE
odbor kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad

pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C 17637 /20

NašeCJ.:

Naše SP. ZN.

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

IDDS:

DATUM: 2020-05-19

STVI

IČ 13378767

Objednávka - oprav závad zjištěných při revizi zemního plynu v bytových jednotkách
v majetku města v bytových domech na adrese Rosice, Kaštanová 1161
až 1170.

Vážený,

objednáváme u Vaší firmy provedení opravy závad zjištěných při revizi rozvodu zemního
plynu v bytových jednotkách v majetku města Rosice v bytových domech na adrese Rosice,
Kaštanová 1161 až 1170.

Cena opravy 147.676,- Kč bez DPH, dle Vaší nabídky.

POZOR!

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti,
potom faktura musí obsahovat prohlášení:
„Daň odvede zákazník"

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01.
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

19.05. 2020



Cenová nabídka 

Akce - odstranění závad po revizi plynu v bytech v majetku města 

Rosice na adrese Kaštanová 1161 - 1170. 

Cenová nabídky je vypracována na základě předložených revizních 

zpráv a provedené prohlídky. 

Výměna připojovací plynové hadice spotřebiče 

Hadice plynová nerezová 1 m 626,- Kč 

Demontáž spotřebiče 100,- Kč 

Montáž hadice 485,- Kč 

Zkouška těsnosti, protokol 135,- Kč 

Celkem 1.346,-Kč 

Montáž 34 ks 34 x 1.346 Kč 45.764,- Kč 

Výměna připojovací plynové hadice + přetěsnění spojů 

Hadice plynová nerezová 1 m 626,- Kč 

Demontáž spotřebiče 100,- Kč 

Montáž plynové hadice 485,- Kč 

Přetěsnění spojů 4ks 130,- Kč 

Zkouška těsnosti, protokol 135,- Kč 

Celkem 1.476,- Kč 

Montáž 27 ks 27 x 1.476 Kč 39.852,- Kč 



Plynová přípojka 

KK plynový 1 " 365,- Kč 

KK plynový 1/2" 183,- Kč 

Hadice plynová nerezová l m 626,- Kč 

Trubka Cu 18 mm 3m 586,- Kč 

Koleno Cu 18 mm 5 ks 890,- Kč 

Přechodka Cu 18 mm/ 1/2" 178,- Kč 

Přechodka Cu 18 mm/3/4" 207,- Kč 

Redukce 1 ks 50,- Kč 

Objímka 3ks 96,- Kč 

Demontáž přípojky 345,- Kč 

Montáž nové přípojky 1.600,-Kč 

Zkouška těsnosti, protokol 270,- Kč 

Celkem 5.396,-Kč 

Montáž 10 ks přípojek 10x5.396,-Kč 53.960,- Kč 

Výměna kohoutů 

KK plynový 1" 365,- Kč 

Redukce 2 ks 100 ,- Kč 

Zkouška těsnosti, protokol 135,- Kč 

Celkem 600,- Kč 

Montáž 6 ks kohoutů 6x600,- Kč 3.600,- Kč 

Přetěsnění spojů spojených 4.500,- Kč 



Všechny ceny jsou uvedený bez DPH.

Celková cena za provedení opravy 147.676,- Kč bez DPH.


